香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並表明概不就因本公告全部或任何

部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

WISON ENGINEERING SERVICES CO. LTD .

惠 生 工 程 技 術 服 務 有 限 公 司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：2236）

自願公告

就拉克魯斯港煉油廠項目

訂立協議

惠生工程技術服務有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）欣然宣佈，於 2014年 11

月 13日，惠生工程（中國）有限公司（「惠生工程」）（本公司間接擁有 75%權益之非

全資附屬公司）、現代工程建設有限公司及現代設計有限公司作為承包商（「承包

商」）（作為一方）與委內瑞拉國家石油公司（「PDVSA」）（作為另一方）就委內瑞拉拉

克魯斯港煉油廠深度轉化項目（「項目」）核心裝置、公用工程及輔助設施之採購、

施工、預試車及開車協助訂立合同（「合同」）。項目之估計總代價約為 4,837百萬美

元，可因應項目若干因素變動予以調整。惠生工程將承辦項目項下總工程約

10.338%，故將有權收取約500百萬美元之代價。

根據合同，承包商將負責項目之設備與材料採購、施工、預試車及開車協助。承

包商亦將於保證期內承擔項目質量保修。項目預計於 2015年 2月 1日開工，估計將

於開工後47個月內完工。

– 1 –

PDVSA為獨立於本公司及本公司關連人士之第三方。合同乃於本集團之一般日常

業務過程中訂立。合同項下擬進行交易並不構成本公司之須予公佈交易。

承董事會命

惠生工程技術服務有限公司

執行董事

劉海軍

香港，2014年11月17日

於本公告日期，本公司執行董事為華邦嵩先生、劉海軍先生、周宏亮先生及崔穎

先生；以及獨立非執行董事為劉吉先生及吳建民先生。

– 2 –